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Do uczestnikéw postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej, wykonawczej i
inwestorskiej remontu wnetrza budynku gléwnego wraz z zagospodarowaniem terenu w
obiekcie Komendy Gléwnej Policji w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowieni
publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655) Zamawiajacy udziela wyjasnien Specyfikacii
Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ).

Pytanie 1
Jaka jest powierzchnia uzytkowa i kubatura budynku?

Odpowiedz 1
Powierzchnia uzytkowa budynku wynosi 6 380 m?, a kubatura 26 265 m®.

Pytanie 2

Czy w przedmiocie zaméwienia jest takze projekt sieci teleinformatycznej (okablowania
strukturalnego)?

Odpowiedz 2
Zamowienie nie obejmuje projektu sieci teleinformatyczne;j.

Pytanie 3

Czy w zakresie zamoéwienia wystapig elementy zwigzane z koniecznoécia wykonania
opracowan chronionych informacjami niejawnymi?

OdpowiedZ 3
Poniewaz w obiekcie znajdujg sie¢ pomieszczenia zwigzane z informacjami niejawnymi w

zakresie zamoéwienia wystgpia elementy zwigzane z koniecznoscig wykonania opracowan
chronionych informacjami niejawnymi.




Pytanie 4
W jakim terminie Zamawiajgcy przekaze wykonawcy inwentaryzacje budynku do celéw
projektowania?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy nie dysponuje inwentaryzacjg budynku do celéw projektowania.

Pytanie 5

W zwigzku z koniecznosécig wykonania dokumentacji systemu telewizji dozoru na
zewnatrz obiektu, czy wykonawca musi przedstawi¢ Zamawiajgcemu dokumenty
wymagane zapisami ustawy o ochronie oséb i mienia?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy nie przewiduje projektowania urzadzen wymagajacych od Wykonawcy
dokumentéw zgodnych z zapisami ustawy o ochronie oséb i mienia.

Pytanie 6

Zgodnie z zapisami ustawy Prawa Zamowien Publicznych, prosimy o przestanie iub
opublikowanie ,Projektu technicznego poprawy stanu ochrony przeciwpozarowe;j”.

Odpowiedz 6
JProjekt techniczny poprawy stanu ochrony przeciwpozarowe]” jest do wgladu w siedzibie
Zamawiajgcego.

Pytanie 7
Jaka moc agregatu przewiduje Zamawiajacy?

Qdpowiedz 7
Planowana moc agregatu pradotwérczego to 400 kVA.

Pytanie 8

Czy agregat ma by¢ usytuowany w budynku czy na terenie zewnetrznym?

Odpowiedz 8
Agregat bedzie usytuowany na terenie zewnetrznym.

Pytanie 9

Czy w zakresie zamowienia jest wykonanie kompleksowego projektu remontu

i przebudowy wszystkich instalacji elektrycznych (gn. wiykowych, oswietleniowej,
odgromowej, potaczen wyréwnawczych, ochrony przeciwporazeniowej, rozdzielnic) czy
tylko instalacji sitowej, wymiany rozdzielnic i dedykowanej instalacji elektrycznej
zasilania urzadzen komputerowych?

Odpowiedz 9
W zakresie zamowienia jest wykonanie kompleksowego projektu remontu i przebudowy

wszystkich instalacji elektrycznych za wyjatkiem strukiuralne] sieci teleinformatycznej i
zwiazanego z nig zasilania dedykowanego.

Powyisze odpowiedzi sa wigzace dla stron postepowania.
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